



Uçuş trafiği artıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2023 yılının 11 ayında Türkiye'de hava yolu ile seyahat eden yolcu sayısının 199 milyonu geçtiğini açıkladı.



Kasım ayında ise havalimanlarında 14 milyon 706 bin 406 yolcu seyahat ettiğini belirten Bakan Uraloğlu, 2022 yılının aynı ayı ile kıyaslandığında üst geçişler dâhil toplam uçak trafiğinde yüzde 4,3 artış meydana geldiğini ifade etti. Bakan Uraloğlu ayrıca, turizm merkezlerindeki havalimanlarında 11 ayda 54 milyon 420 bin 356 yolcu ağırladığını da bildirdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü tarafından açıklanan 2023 yılı Kasım ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini değerlendirdi.

Gaziantep'in yıldızları pazartesi ödüllendirilecek

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından sanayicilerin başarılarını taçlandırmak amacıyla; "İkiz Dönüşüm" (Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dönüşüm) farkındalığı temasıyla düzenlenecek "Gaziantep'in Yıldızları Ödül Töreni" 11 Aralık Pazartesi günü saat 16.00'da gerçekleştirilecek.



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek katılacak

Gaziantep'te sanayicileri teşvik ederek başarılı çalışmalarının devamını sağlamak adına düzenlenecek ödül törenine, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep Valisi Kemal Ceber, Gaziantep milletvekilleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin başta olmak üzere il ve kent yöneticileri, sanayiciler ve çok sayıda davetlinin katılımı bekleniyor.



Denge

GÜNEYDOĞU
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



7 ARALIK 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4361 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi



Halı sektöründe YENİ DÖNEM

Dünya halı sektörü İstanbul'da düzenlenen CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarında buluştu. İstanbul'da birincisi düzenlenen CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarının açılışını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz yaptı. Halı firmalarının 2024 yılı koleksiyonlarını tanıtaçağı fuar, 8 Aralık Cuma gününe kadar ziyaretçilere açık olacak.



AÇILIŞI CEVDET YILMAZ YAPTI

Fuarın açılışına Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürçan, İstanbul Valisi Davut Gül, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, TIM Başkan Vekili Fikret Kileci, Halı Sektör Kurulu Başkanı Selahattin Kaplan, GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek ile iş, siyaset ve bürokrasi dünyasından kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, halının desenleri, renkleri ve dokuma teknolojisi ile hayatımızda yer etmiş bir ürün olduğunu belirterek, son yıllarda Türk halıcılığının dünya çapında çok iyi bir noktaya geldiğini söyledi.



Engelsiz Yaşam Merkezi alanında ilk ve tek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sağlık Hizmetleri ve Engelliler Daire Başkanlığı'na bağlı olarak hizmet veren Engelsiz Yaşam Merkezi kurulduğu günden bu yana 3 bin 583 danışana hizmet verdi.



Türkiye'de devlet destekli tüm engel gruplarına rehabilite ve sosyal eğitim hizmeti sunan ilk ve tek merkez olan Engelsiz Yaşam Merkezi'nden özel gereksinimli bireyler, gaziler ve aileleri ücretsiz olarak hizmet alabiliyor.

Şahinbey Ampute çıkışını sürdürüyor



İçerde ve dışarda aldığı galibiyetlerle ligdeki çıkışını sürdüren Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, deplasmanda Şişli Yeditepe Engelliler Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı'nı 6-1 gibi farklı bir skorla mağlup ederek şampiyonluk yolunda iddiasını ortaya koydu.



Şahinbey'in çorba ikramı devam ediyor

Sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşa hizmet veren Şahinbey Belediyesi daha önce 15 noktada yapılan çorba dağıtımını 22 noktaya çıkararak her gün 14.000 kişiye çorba ikramında bulunuyor. Vatandaşlar ve öğrenciler işlerine ve okullarına giderken Şahinbey Belediyesi'nin çorba ikramıyla soğuk havada içlerini ısıtıyorlar.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

